2025 年 5 月 14 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証スタンダード）

問合せ先 総務広報部長 山元 照鐘

TEL 06-6491-8600

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 5 月 14 日に公表しました「剰余金の配当に関するお知らせ」において、記載内容に誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線にて表示いたします。

記

【訂正前】

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024 年 5 月 14 日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期）

効力発生日 2025 年 6 月 6 日 － 2024 年 6 月 7 日

【訂正後】

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2024 年 5 月 14 日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期）

効力発生日 2025 年 6 月 9 日 － 2024 年 6 月 7 日

以 上